DURANTE OS DIAS 18, 19 E 20 DE JULHO DE 2025,
PARA FINS EXCLUSIVOS DE EXPLORAÇÃO
COMERCIAL DE “COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS,
ALIMENTOS E SIMILARES, NO EVENTO “FESTA DO
PIRANGUENSE AUSENTE 2025”. Contratadas: PAULO
LOURENÇO VIDIGAL - CPF 033.305.806-23 espaços 02 e
03 com o valor total de R$ 8.244,70 (oito mil, duzentos e
quarenta e quatro reais e setenta centavos); BAR E
LANCHONETE MEIRELES LTDA - CNPJ 41.672.932/0001-
68, espaços 10 e 11 com o valor total de R$ 8.244,70 (oito mil,
duzentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos);
51.765.032 LUCAS FERREIRA MARTINS - CNPJ
51.765.032/0001-19, espaço 16 com o valor total de R$
4.122,35 (quatro mil, cento e vinte e dois reais e trinta e cinco
centavos); Marcio Faria Fialho - CPF 006.586.526-05, espaços
06,12 e 13 com o valor total de R$ 12.367,05 (doze mil
trezentos e sessenta e sete reais e cinco centavos); Rodrigo
Faria Fialho Machado - CPF 091.859.396-41, espaços 05 e 23
com o valor total de R$ 7.528,15 (sete mil, quinhentos e vinte e
oito reais e quinze centavos, ROMEU VITOR ELIAS DA
PAIXÃO - ME - CNPJ sob o n° 27.141.234/0001-05 , espaços
14,15 e 17 com o valor total de R$ 12.367,05 (doze mil
trezentos e sessenta e sete reais e cinco centavos); VINICIUS
TOMAZ HELENO - ME - CNPJ 29.580.923/0001-41, espaços
04,18 e 19 com o valor total de R$ 12.367,05 (doze mil
trezentos e sessenta e sete reais e cinco centavos).
Prazo de vigência de 03 (três) meses.
Piranga/MG, 18/06/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal